
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 156/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 stycznia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  25/10/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze,  w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 3¹ § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.),
w  związku  z  art.  11-15  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1260 i  1669) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późń.  zm.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze
stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  stanowiącym  załącznik
do zarządzenia nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  zmienionego
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  102/3/2016  z  dnia  24  marca  2016  r.,
nr 97/6/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz nr 139/7/2018 z dnia 20 lipca 2018 r.,
w § 5 wprowadzam następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

     „2. Przewodniczącym Komisji  –  w zależności  od departamentu,  w którym
          wszczęto nabór – jest właściwy dyrektor departamentu lub osoba przez
          niego wyznaczona.”;

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

     „2a. W przypadku niepowołania dyrektora departamentu, Przewodniczącym
            Komisji – w zależności od departamentu, w którym wszczęto nabór –
            jest odpowiednio:

            a) Prezydent Miasta,

Nr dokumentu Mdok: 5541/01/2019 strona 1 z 2
KD-NS-I.210.9.2019



            b) Zastępca Prezydenta Miasta,

            c) Sekretarz Miasta,

            d) Skarbnik Miasta,

            e) osoba przez nich wyznaczona.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                    (-) Artur Szymczyk

                                                                                     Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 5541/01/2019
KD-NS-I.210.9.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

